
Uchwała Nr  LIV / 513 / 2018 
Rady Miasta Ząbki  

z dnia 22 lutego 2018 r. 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Mazowieckiemu przez 
Miasto Ząbki na realizację zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 634 
relacji Warszawa – Wólka Kozłowska, na odcinku: od skrzyżowania z ul. Orlą 

w Ząbkach do skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 631” 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 2 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, z późn. zm.) 

Rada Miasta Ząbki uchwala, co następuje: 

§1 

1. Udziela się Województwu Mazowieckiemu pomocy finansowej na realizację zadania 

pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 634 relacji Warszawa – Wólka Kozłowska, 

na odcinku: od skrzyżowania z ul. Orlą w Ząbkach do skrzyżowania z drogą wojewódzką 

nr 631”, dotyczącego drogi wojewódzkiej na terenie Miasta Ząbki.  

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1, wyniesie 1.416.850,76 zł i zostanie 

przeznaczona na pokrycie kosztów budowy dróg serwisowych i miejsc parkingowych 

w ramach realizacji zadania, o którym mowa w ust. 1. 

§2 

Zobowiązania wynikające z uchwały zostaną pokryte z budżetu Miasta Ząbki na 2019 r. 

dział 600 rozdział 60013 § 6300.  

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ząbki. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


